

Dodávateľ:

Sakmáry Ladislav
I.Krasku 11
052 01 Spišská Nová Ves 1

Prevádzkár

IČO: 17190444
 DIČ: 1020683719
 IČ DPH: SK1020683719
 Telefón: (053) 4412368
 Fax: 053/4412368
 E-mail: obuvsk@gmail.com

Sakmáry Ladislav
I. Krasku 11
052 01 Spišská Nová Ves 1

Variabilný symbol: 12300020
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00329282
 DIČ: 2021331488
 IČ DPH:

Mesto Kropachy
Námestie slobody 1
053 42 Kropachy

MESTSKÝ ÚRAD KROPACHY

Dátum: 29 FEB. 2012

Evidenčné číslo: Číslo spisu:

Číslo účtu: 98840592 0200

Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia: 21.02.2012

Dátum splatnosti: 06.03.2012

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 21.02.2012

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky:

- prívod sviečky	1 ks	2,00		1,67 20%	0,33	2,00
- popruhy FS120	2 ks	29,90		49,83 20%	9,97	59,80
- ochranný štít	3 ks	9,90		24,75 20%	4,95	29,70
- žacia hlava 25-2	1 ks	25,00		20,83 20%	4,17	25,00
- žacia hlava 30-2	1 ks	31,40		26,17 20%	5,23	31,40
- žací list 3R	3 ks	24,90		62,25 20%	12,45	74,70
- sviečka	2 ks	4,30		7,17 20%	1,43	8,60
- mazací tuk prevodu	3 ks	5,60		14,00 20%	2,80	16,80
- olej Stihl HP 1:50	5 l	5,30		22,08 20%	4,42	26,50
- nože kosačky Husqvarna R52S, R152SV	2 ks	26,60		44,33 20%	8,87	53,20
- údržba krovínorezov	3 nh	14,90		37,25 20%	7,45	44,70

Súčet položiek

310,33

62,07

372,40

SPOLU NA ÚHRADU**372,40**

Faktúra zároveň slúži ako dodací list

Vystavil:

Zapísaná v registri OU- ŽO - SNV číslo živnostenského registra - 3597/1992

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00 0%

0,00 10%

310,33 20%

0,00

62,07

0,00

372,40

Prevzal:

Pečiatka: